
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 

Kutno, dnia 28.10.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: Podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 

w „Kutnowskim Szpitalu Samorządowym” Sp. z o.o. 

Nr postępowania: ZP/22/22 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022, poz. 1710 tj.) Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia przekazuje następujące informacje: 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.10.2022 r. o godz. 10:15.  

Wpłynęło 5 ofert: 

 

1. ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
    Katowice 

Zadanie Nr 1 - wartość brutto: 68 240,40 zł  
Zadanie Nr 2 - wartość brutto: 51 407,85 zł  
Zadanie Nr 3 - wartość brutto: 46 248,00 zł  
Zadanie Nr 4 - wartość brutto: 22 386,00 zł  
Zadanie Nr 5 - wartość brutto: 19 176,93 zł 

 
2. Exea Sp. z o.o., Ul. Włocławska 167, 87-100 Toruń 

Zadanie Nr 7 - wartość brutto: 24 600,00 zł 
 

3. NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław 
Zadanie Nr 3 -  wartość brutto: 149 937,00 zł 

 
4. Konsultant IT sp. z o.o., ul. Krzywa 21, 60-118 Poznań 

Zadanie Nr 6 - wartość brutto: 67 650,00 zł 
 

5. Konsorcjum ISSP SERVICE 
1) ISSP SERVICE Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław 
2) ISSP SERVICE LLC, ul. Radyscheva 10/14, Kijów, 03124 Ukraina 
Zadanie Nr 3 - wartość brutto: 284 917,20 zł 
 

Termin wykonania zamówienia:  

• Zadanie nr 1, 2, 3, 4, 7 – w terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy;  

• Zadanie nr 5, 6 – w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 
                                       Podpisał: 
 
                     Iwona Konwerska 
        Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
internetowej prowadzonego postępowania w dniu 28.10.2022 r. 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

